南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)（补充通知）致各投标人：现将由我公司组织招标的“南平市建阳区单村供水工
程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)” 作如下补充： 1：原招标文件：工期要求：总工期为 180个日历天。因招标人要求重新修订为：工期要求
：总工期为 120个日历天。 2：本招标项目编号：DHJS闽招字[2025]012号，统一修改为：A4031111111000412001。本补充通知将在阳光招采平
台(https://www.npygcg.com)发布。投标人应自行查阅，否则后果自负。招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司招标代理机构：大华建
设项目管理有限公司 2025年06月25日